平成 23 年 3月 22 日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 三 島 康 博
コード番号 7241 東証・名証第 1部
お問合せ先 常務取締役 佐々木 康 夫
 TEL（0564）31－2211

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」によって被災された皆さまには、心

からお見舞い申し上げますとともに、1日も早い復興をお祈り申し上げます。

この地震による当社および当社グループの被害状況につきましては、情報の把握に努めております。

現時点で把握している主な被害状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社および当社グループの被害状況について

(1) 当社の確認できている情報からは、当社および当社グループの従業員の人的被害はありません。

(2) 当社グループの株式会社フタバ平泉(岩手県西磐井郡平泉町)において、工場建屋および設備に

一部損傷を受けましたが、機械設備等の損傷は軽微であり、重大な影響を及ぼす被害はありま

せん。

(3) 当社および当社グループにおいて、得意先の稼働状況等に応じて、生産活動を停止しておりま

す。

２．業績への影響について

 今回の地震による当社および当社グループの業績への影響につきましては現在調査中です。今

後、業績への重大な影響が見込まれる場合は改めてお知らせいたします。

以 上